Comes Garsias lestis. Episcopus Burgensis ecclesie testis.
Comes Gomez testis.

Mortuo rex Alphonsus, venil alius rex Alphonsus de Avagon, et acce—
pit sibi uxorem domna Urraca filia rege Alphonsi, et confirmavit ambos nos-
1vos foros , el levaverunt se varones de Castro cun tota illa Alfoz ad illa
morte de rege Alphonso super illos judeos de Castriello, et de illis occi-
derunt, et de ilis captivaverunt, et totos illos predaverunt, et illo rege
Aldephonso com illa domna Urraca regina confirmaverunt nostro foro, el
fecerunt seriptum istum, ut nullus sit sublevalus amplius ista calumnia,
sed de bodie in antea gqui illum occiderit, pectet per illum sicut per Chris-
tianum , et illos libores similiter homo villano. Et ego rex Aldephonsus
wando, et concedo pro amore Dei ul populent Castro de qualecumqgue
locum ibi venerit, accipiant illos cum tale foro . quale habeant illos de
Castro. Et ego rex Aldephonsus hoe seriptum feci, et legentem avddivi,
el de mana mea rovoravi cum aliis testibus

Stephanus Epus. Jaen sedis teslis. Ennego Semenonis festis,
Fortunio Cesal testis. Orolio Garsia testis.

Et nos varones de Castro Xeriz habemus foros istos , quos resonal
carla hac , et fuerunt barallatos ante Reges , et fuerunt authorizatos, et
debent venire in nostro apellido tota illa Alfoz , et una viee noluerunt ve-
nire de Melgar ad Melgar , et plegamus nos totos , el fuimus ad illos, el
fregimus illas villas , et venerunt ad nos; et vavones de Castro non dant
portazgo , ni montazgo in tota terra de illo rege , el non de fidiatos , sine
rem curalore de suas filias, sive bonas . sive malas non respondeant ad
Merinos , vel Saiones , sed ad suas gentes.

Tovo 1. 6
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Mortua illa regina Urraca , venit filius eius Alphonsus qui regnavit
pro ea. et obsedit Casiro Xeriz, et cepit eum, et spoliavit Castro de
Aragon , sicul spoliavit Xptus. infernum de peccatoribus , et traxit po—
pulum totum de caplivilate, et authorizavit tolos istos foros.

Ego rex Alphonsus qui liberavi Castrum de manu Aragoniensium,
audio supradictos foros , el corroboro illos tolos , et dono vobis alium fo-
ruin, ut habeatis placidum cum hominibus de fora terra en Valunquera, et
in sancti Cucufati, et villa Silos, et villa de Ajos , et Valdemoro , et non
transeant supradictos {érminos , et de illo die quo mater mea Aragonen-
sium usque traxi vos inde quidquid male egistis , conlra me vel meos
homines, totum sit absolutum, et quando fuerint milites de Castro in mea
corte , habeant suam rationem de expensa , sicut et alios meos milites,
el populent collacios in mea hereditale , sicut el in sna.